УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

ПРИКАЗ

30.11.2021 № U3

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации городского
округа Стрежевой от 28.04.2018 №143 «О реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой
доверия»

С целью актуализации регламентирующих документов,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Управления образования Администрации городского
округа Стрежевой от 28.04.2018 №143 «О реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с
утратой доверия»:
- в пункте 2. Приказа слова «Сытник Е.В.» заменить словами «Авдеева В.А.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.М.Довгань

С настоящим приказом ознакомлена: л  / )

«3<Р» / / 2 0 я ^ г .
дата ( S  (подпись инйциалы, фамилия